

HIUSHUOLTAMO – Enemmän yhdellä pysähdyksellä – jo 10 vuoden ajan

Alkuun oli suo, kuokka ja Jussi, eli kaverukset joilla oli visio, osaamista ja tarve luoda jotain uutta. Paikka toiminnalle löytyi Tapiolan kauniista ytimestä, entisen taksikopin paikalta Tapiolatorintieltä, jonka kaverukset jo tuolloin näkivät idyllisenä paikana toimia. Asiakaskuntakin oli juuri sitä mitä toivottiin: laatu- ja hyvää asiakaspalvelua arvostavia kuluttajia. Näistä aineksista syntyi toukokuussa 2001 parturi-kampaamo Hiushuoltamo, sille rakennettuun LOFT tyyliin: kodikkaaseen ja helposti lähestyttävään tilaan.

– Hiushuoltamo on koko perheen parturi-kampaamo, jossa palvelemaan kaikkia, vauvasta – vaariin, upeista hiustenpidennyksistä – trendileikkauksiin. Välillä kaikki tuolit kantoa yksi perhe tai siten voi työn alla olla samanaikaisesti: hääkampausta, hiustenpidennystä, harmaiden maastouttamiskäsittelyä, moniväriä, jenkki-linteko tai permanentinrullaus. Jokainen päivä ja jokainen asiakas on erilainen ja se juuri on parturi-kampaamotyön ehdoton rikkaus



Hiushuoltamo palvelee keskeisellä paikalla Tapiolatorintien Tapiolassa, jonka edessä olevalta paikoitusalueelta löytyy paljon ilmaisia parkkipaikkoja.

ja rakkaus alaan näkyy myös parturi-kampaajiemme työnäljellä. Naapurituolille vilkuillaan tiuhaan ja katsotaan mitä uutta kollega tällä erää keksii ja otetaan väriyhdistelmistä ja tyyli ideoista aineksia myös omiin palvelutöihin, sanovat Hiushuoltamon omistajat Ari Honkavaara ja Kati Laalo.

– Seuraamme tiiviisti uusimpia trendejä ja käymme alan koulutuksissa sekä messuilla. Haluamme tarjota asiakkaillemme vain parasta ja se on mahdollista vain kiinnittämällä huomiota siihen, että palvelutyössä käytettävät tuotteet ovat erittäin laadukkaita ja henkilökunnan osaaminen huip-

putasoa. Internet ajanvarauksemme avulla asiakkaamme voivat varata palveluaikansa silloin kun se heille parhaiten sopii ja pyrimme muutenkin räätälöimään palveluaikatoiveet mahdollisimman hyvin vastaamaan asiakkaidemme tarpeita. Kampauksia on välillä aloitettu tekemään aamuvuodesta ja joskus fööni on laulanut vielä kymmenen uutistenkin aikaan: mutta mikään ei voita tyytyväiseen asiakkaan hymyä!

– Käytössämme on hiusalan parhaat merkit ja tuotteet, joista lippulaivojamme ovat Wella, Redken, Tigi ja KMS. Monipuolinen kotihoitotuotevalikoimamme takaa sen, että jokaiselle asiakkaallemme löytyy juuri hänen hiuksilleen sopivat hoito- ja viimeistelytuotteet. Näin varmistamme että hiukset pysyvät kauniina ja hyvin hoidettuina myös parturi-kampaamokäyntien välillä.

– Kuluneet 10 vuotta ovat kuulleet kuin siivillä ja kiitos siitä kuuluu upeille asiakkaillemme, joita olemme vuodesta toiseen saaneet ilolla palvella, toteavat Ari Honkavaara ja Kati Laalo.

– Hemmottelemme juhla-vuotemme kunniaksi asiakkaitamme monin eduin ja tarjouksin, lisäksi käynnissä on huikea arvonta, jossa on useita huippuhienoja palkintoja mm. tuhansien eurojen edestä tuotepalkintoja ja lahjakortteja sekä upea valkoinen Fatboy-säkkituoli. Eduista ja vaihtuvista tarjouksistamme saa lisätietoa internet sivuiltamme www.hiushuoltamo.fi

Hiushuoltamolla asiakkaita palvelevat vuokratuoliryttäjät: Ari Honkavaara, Pauliina Pursiainen, Riina Huttunen ja Tiina-Maija Kaivokallio sekä työntekijät: Susanna Saarikko ja Emmi Heinonen. Päivittäistoiminnan pyörittämisestä vastaa Kati Laalo.

Parturi-kampaamo
Hiushuoltamo
Tapiolatorintie 4
02100 ESPOO
09 466 123
www.hiushuoltamo.fi



Kuvassa Hiushuoltamon iloista henkilökuntaa valmiina palvelemaan: vasemmalta Tiina, Susanna, Pauliina, Ari, Kati ja Riina. Emmi on poissa kuvasta.

Ravintola Fusion Squaresta aitoja kiinalaisia makuja: Lounasbuffet, á la carte -herkut ja juhla-tarjoilu yksityisjuhliin sekä yritystilaisuuksiin

– Ravintola Fusion Squaren suosituissa Buffet-lounaassa ja á la carte -listan ruuissa kiinalainen ruoka maistuu aidoimmillaan. Ravintola on myös suosittu kiinalaisten asiakkaiden keskuudessa, jotka Suomessakin haluavat nauttia kiinalaisista herkuista. Buffetiin sisältyy kuusi lämmintä ruokavaihtoehtoa, riisin, nuudelin ja kasvislajikkeita sekä runsaan salaattipöydän, keiton, jälkiruuan ja kahvin. Buffetpöytä on tarjolla arkin klo 11.00 – 15.00. Á la carte -herkuista voi nauttia iltamyöhään saakka.

Ravintolassa voi viettää upeita yksityistilaisuuksia, kuten ylioppilajasuhlia, häitä, syntymäpäiviä tai yritysten henkilö- ja asiakastilaisuuksia. – Me järjestämme tilaisuudet asiakkaiden toivomusten mukaan niin pienille kuin suuremmillekin ryhmille ja tarjoilu voidaan järjestää juhlavasti niin buffetpöydästä kuin tarjoiltuna annoksina, sanovat ravintolan kiinalaiset ravintoloitsijat.

– Á la carte -listan herkuista, joita kaiken kaikkiaan on tarjolla sata erilaista annosta, suosittellemme esim. alkuruuaksi Shanghai wun tun -keittoa tai Onnen rullaa, joka sisältää siitakesientä, häränlihaa, porkkanaa, kiinan- ja



Ravintola Fusion Square palvelee keskellä Tapiolaa Tapiolatorilla.



Buffet-lounas sisältää monipuolista herkullista kiinalaista ruokaa.



Ananasankkaa tarjoillaan tuoreesta ananaksista ja se maistuu herkullisen makealta.

kevätsipulia. Katkaravun kaksi makua, sisältäen katkarapua, cashew-pähkinää, kurkkua, punaista chiliä, inkivääriä ja valkosipulia ja pääruuaksi esim. Ananasankkaa tai Greippikanaa, joka maistuu makealta. Uutuutena ravintolassa voi nauttia joka kuukausi vaihtuvista uutuuksista osana á la carte -listan herkuja, kuten Ananasankasta jne.

Yritysten kannattaa tiedustella myös lounassopimusasiakkuutta. Ravintola palvelee arkin klo 11.00 – 22.00, lauantaisin ja sunnuntaisin 12–22.00.

Ravintola Fusion Square sijaitsee keskellä Tapiolaa, Tapiolatorintie 3 B:ssä, puh. 855 0038, fax 455 3885.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Tapiolan Autokoulu, 50 vuotta laadukasta liikenneopetusta

Tapiolan Autokoulu on perustettu liikenneopettaja Johannes Paapan toimesta vuonna 1961. Tapiolan autokoulu siirtyi Heikintorin kauppiastavarataloon sen valmistuttua vuonna 1968. Tapiolan Autokoulua luotsasi vuodesta 1975 Johannes Paapan poika Timo, jonka sisko Marja-Leena Lummaa palvelee yrityksessä edelleenkin. Vuonna 2009 autokoulun toimintajohdaksi siirtyi Matti Soini, joka toimii myös Autokoulu Viherin toimintajohdajana.

Tapiolan Autokoulu juhlii 50-vuotista toimintakauttaan aktiivisena ja uudistuneena.

– Autokoulumme ovat erikoistuneet henkilöauto-, moottoripyörä- ja mopo-opetukseen. Järjestämme myös räätälöityä ajovalmennusta yrityksille ja senioreille. Myös muut jo ajokortilliset henkilöt ovat tervetulleita lisäopintaan.

– Henkilöautokurssit (B) alkavat kolmen viikon välein maanantaisin. Moottoripyörä (A1/A) ja



Tapiolan Autokoulu ja Autokoulu Viheri ovat varustautuneet hyvin antamaan uudistuneen mopokortin mukaista opetusta. Kuvassa moottoripyöräkortin harjoitusajon lähdeässä Esko Autio (vas.) ja Jussi Kalliola liikenneopettaja Matti Soinin ohjaamina. Nuoret läpäisivät myöhemmin iltapäivällä niin käsittely- kuin ajokokeenkin.

Mopo (M)-kurssien alkamisajan kohdat löytyvät koulujemme kotisivuilta

– Annamme ajo-opetusta nykyaikaisilla autoilla, (Volvo C30 ja S40 Drive/e sekä Toyota Auris hybridi automaattivaihteisena) ekologista ja turvallista ajoa ajatellen, rennosti ja oppilaan ehdoilla.

– Mopokortti uudistuu 1.6.2011. Olemme valmistautuneet uudistukseen. Kesäkuun alusta mopon, eli M-luokan kuljettaja-opetus sisältää kuusi oppituntia teoriaa, kolme tuntia ajoharjoittelua, sekä teoria- ja käsittelykokeen.

Uusi M-luokan kortti, eli mopokortti oikeuttaa kuljettamaan mopon lisäksi myös kevyttä nelipyörää, kuten mopoautoa ja mönkijää. Mopokortin ikäraja pysyy 15 vuodessa. Lähemme mielellämme ja mielenkiinnolla ensimmäisten joukossa antamaan mopokortti-uudistuksen vaatimaa koulutusta. Haluamme olla liikenneturvallisuuden puolesta puhujia, olla mukana tekemässä työtä liikenteessä lou-

kaantumisien ja liikennekuolemien ehkäisemiseksi, sanoo toimintajohdaja Matti Soini.

Lue lisää netistä tai soita!

Tapiolan Autokoulu
Heikintori, Kauppamiehentie 1,
3. krs, p. (09) 463 771
tapiola@tapiolanautokoulu.fi
www.tapiolanautokoulu.fi
Autokoulu Viheri
Viherlaakson ostoskeskus
Rajamännynahde 2,
p. (09) 595 900
viheri@autokouluviheri.fi
www.autokouluviheri.fi

Digipainopalvelu.fi

Palveleva digipaino Tapiolassa yrityksille ja yksityisille. Myös pienemmät painomäärät.

Käyntikortit • Esitteet • Lehdet
Flyerit • Kortit • Julisteet •
Kuvakalenterit • Mainoskääreet
• Tulosteet • Memobook • jne

Kuvakirjakauppa.fi

Omista kuvistasi

Kuvakirjat
Sisustustaulut
Sisustusjulisteet
Canvastulosteet
Lahjakortit

Nouto- ja palvelumyymälä

Tapiontori 3 C, 02100 ESPOO
044-2749869 / info@digipainopalvelu.fi
Digipainopalvelut tarjoaa MediaStudio Finland Oy

Vuokralle tarjotaan heti muuttovalmiina oleva kaksio Sateenkujalla!

Vuokralle tarjotaan 2 h, keittiö 55,5 m², parveke, os. Sateenkujalla 1 H 171.

Huoneisto sijaitsee Otsolahden merellisten ja vehreitten maisemien äärellä, vain 500 metrin päässä Tapiolan keskustan palveluista.



Lattia vaaleaa pyökkilaminaattia, keittiössä keraaminen kiertoilmaliesi, jää-/pakastiinkaappi, astianpesukone, mikro. Työtason ja kaappien välillä graniittia, kylpyhuoneessa suihku ja pesukoneliitäntä.

Vuokra 800 €, ei erillistä vesimaksua. HETI VAPAA!

Ota yhteys ja sovi näytöstä: puh. 050-301 9987.